INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DE LA CIUDAD DE MEXICO
Estado Analltico de Ingresos Detallado - LDF
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2022 (preliminar)

(PESOS)

Concepto

Ingreso

Ampliaciones/

(d)

(R

Diferencia (e)

Ingreses de Libre Disposicion

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos:
Aprovechamientos
Ingresas por Venta de Bienes y Prestacidn de Servicios
Participaciones
Fondo General de Participaciones
Fondo de Fomento Municipal
Fondo de Fiscalizacién y Recaudacién
Fondo de Compensacién
Fondo de Extractién de Hidrocarburos
Impuesto Especial Sobre Produccién y Servicios
0,136% de la Recaudacion Federal Participable
3.17% Sobre Extraceién de Petrdlec
Gasolinas y Diésel
Fondo del Impuests Sobre |a Renta
Fondo de Estabilizacién de los Ingresos de las Entidades Federativas
Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal
Tenencia o Uso de Vehiculos
Fondo de Compensacitn ISAN
Impuesto Sobre Automéviles Nuevos
Fondo de Comp i6n de Repecos-| dil
Otros [ncentivas Econdmicos
Transferencias y Asignaciones

Convenios.
Qtros Convenios y Subsidios

Otros Ingresos de Libre Disposicién
Participaciones en Ingresos Locales
Otros Ingresos de Libre Disposicion

Total de Ingresos de Libre Disposicién

d de Ing de Libre Disp

Transferencias Federales Etiquetadas

Total de Trar

Aportaciones
Fondo de Aportaciones para la Namina Educativa y Gasto Operativo
Fendo de Aportaciones para los Servicios de Salud
Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social

Fondo de Ap i para el Fortal de los Municipios y de las Demarcaciones
Teritoriales del Distrito Federal

Fonda de Aportaciones Muitiples
Fondo de Ap parala

T |

y de Adultos
Fondo de Aportaciones para la Seguridad Publica de los Estados y del Distrito Federal

Fondo de Ap
Convenios

para el Fortal to de las Enti Federati
Convenios de Proteccién Social en Salud
Convenios de Descentralizacién
Convenios de Reasignacién
Otros Canvenios y Subsidios

Fondos Distintos de Aportaciones
Fondo para Entidades Federativas y Municipios. Productores de Hidrocarburos
Fondo Minero

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otras Trar Federales Eti

Ingresos Derivados de Financiamientos

Ingresos Derivados de Financiamientos

Total de Ingresos.

Datos Informativos
Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Page de Ingresos de Libre Disposicion

Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Transferencias Federales
Etiquetadas

Ingresos Derivados de Financiamientos

296,349,633.00

296,349,633.00

296,349,633.00

19,827 469.35

19,827 ,469.35

19,827 469.35

276.522,162.65

276,522,163.65

276,522,163.65

261,677,789.78

261,677,789.78

261,677,789.78

261,677,789.78

261,677,789.78

261,677,789.78

14,844,373.87

14,844,373.87

14,844,373.87




